

ინფორმაციისათვის

2018 წლის 1-2 დეკემბერს აკაკი წერეთლის სახელმწიფო უნივერსიტეტში, ეკონომიკის დეპარტამენტთან არსებული „ქართული ეკონომიკური აზრისა და საქართველოს ეკონომიკური პრობლემების შემსწავლელი სტუდენტთა მუდმივმოქმედი სემინარის“ ფარგლებში გაიმართება ნიკო ნიკოლაძის 175 წლის იუბილისადმი მიძღვნილი სტუდენტთა საუნივერსიტეტთაშორისო კონფერენცია SIUEC 2018.

დამატებითი ინფორმაცია იხილეთ თანდართულ **ფაილში**.

მსურველებს ვთხოვთ, გაიაროთ რეგისტრაცია **ბმულზე**.

SIUEC 2018 Student Interuniversity Conference dedicated to the 175th anniversary of Niko Nikoladze will be held at Akaki Tsereteli State University in the Department of Economics on December 1-2, 2018 within the framework of „ **Student Seminar on the Study of Economic Problems and the History of Economic Thought of Georgia**“ .

For further information see the attached file.

The applicants should register on the link below.